CA3digo da Despesa

3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.9.0.00.00
3.1.9.0.11.00
3.1.9.0.13.00
3.3.0.0.00.00
3.3.9.0.00.00
3.3.9.0.14.00
3.3.9.0.30.00
3.3.9.0.33.00
3.3.9.0.35.00
3.3.9.0.36.00
3.3.9.0.39.00
3.3.9.0.92.00
3.3.9.0.93.00
4.0.0.0.00.00
4.4.0.0.00.00
4.4.9.0.00.00
4.4.9.0.51.00
4.4.9.0.52.00

Céamara Municipal de Buritis - CNPJ: 20.637.732/0001-02
Estado de Minas Gerais

Execucéo dos Orgcamentos - Despesas por Grupo

Periodo: 1° Bimestre / 2012

DescriA8A£o da Despesa

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAQC)ES DIRETAS

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Passagens e Despesas com Locomocéo
Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridica
Despesas de Exercicios Anteriores
Indenizacdes e Restituicdes

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAQOES DIRETAS

Obras E Instalacdes

Equipamentos E Material Permanente

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Autorizada Despesa Empenhada Despesa no Bimestre Despesa no ExerccA-

1.703.271,03
1.133.271,03
1.133.271,03
930.271,03
203.000,00
570.000,00
570.000,00
70.000,00
200.000,00
10.000,00
60.000,00
58.000,00
149.000,00
8.000,00
15.000,00
230.000,00
230.000,00
230.000,00
70.000,00
160.000,00
1.933.271,03

862.551,56
723.835,85
723.835,85
520.835,85
203.000,00
138.715,71
138.715,71
8.354,50
42.310,09
300,00
22.800,00
3.100,00
57.030,50
4.679,37
141,25
10.637,49
10.637,49
10.637,49
6.637,49
4.000,00
873.189,05

207.921,82
176.044,58
176.044,58
133.495,05
4254953
31.877,24
31.877,24
6.912,50
4.143,59
300,00
3.800,00
3.100,00
8.800,53
4.679,37
141,25
4.000,00
4.000,00
4.000,00
0,00
4.000,00
211.921,82

clo
207.921,82
176.044,58
176.044,58
133.495,05
4254953
31.877,24
31.877,24
6.912,50
4.143,59
300,00
3.800,00
3.100,00
8.800,53
4.679,37
141,25
4.000,00
4.000,00
4.000,00
0,00
4.000,00
211.921,82
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